TRMA PRODUKCYJNO - HANDLOWA Z(_\
<

TOMASZ GRABOWSKI
06-211 PLONIAWY-BRAMURA:

WEGRZYNOWO 170 ' O I ME I
Tel. (29) 71 78 — 049
; 606 449 914 : 509 584 630

/ Rozrzutnik obornika TANDEM
N250/3, N250/4, N250/5

Katalog czesci zamiennych

Przed uruchomieniem maszyny przeczytac
instrukcje obslugi i przesirzegac zawartych
w niej wskazowek bezpieczenstiva.

Na zamowieniu detali lub podzespolow z katalogu nalezy podac:

-rols produlicji I numer maszyny zamieszczony na tabliczce znamionowej
-naziwve czescl

-numer czescl zamiennej

-Ilos¢ zamiawianych elementow

-doldadny adres, na litory nalezy wyslac zamiowione czesci

str 1



Spis tablic
1.Skrzynia tadunkowa str 3
2.Naped gtowny str 4
3.Przenosnik kpl str 5
4. Adapter waskorzutny topatkowy str 6
5.Rozrzutnik kompletny slimakowy str 7
6. Rozrzutnik kompletny fopatkowy str 8
7.Podpora z ptoza str 9
8.Beben prawy str 10
9.Beben lewy str 11
10.Hamulec postojowysrubowy str12
11.Zaczep oczkowy str 12
12.Instalacja hamulca pneumatycznego jednoprzewodowa
str 131 14
13.Instalacja hamulca hydraulicznego 4 kota str 15
14.Instalacja hydrauliczna-naped przenosnika str 16
15.Przektadnia do napedu hydraulicznegoprzenosnika str17

16.Instalacja hamulca hydraulicznego (2kota) str18
17.Naped rozrzutnika str 19

18. Naped przenosnika str 20
19.Adapter pionowy str 21

20. Zestaw kolowy str 22
21. Koto hamowane str 23

22. Koto niechamowane  str 24
23. Instalacja elektryczna str 25

24. Naped zwrotny przenosnika str 26
25. Naped walcéw pionowych str 27,28,29,30,31

str 2



Skrzynia

tadunkowa

TABLICA 1

Nr.czesci zamtiennej

Nt.czeéci zamienney

Nr.czesci zamienney|

Lp| Nazwaczesc il oy 1ub normy e Sztuk

i] Scianalewa kpl.  [p50/3/12-001/0 s /12-001/0  [250/5/12-001/0 1
[ 2| Sciana prawa kpl.  p50/3/11-001/0 D50/A/11-001/0  |250/5/11-001/0 1

3] Sciana przednia kpl. P5¥/3/13-00/0 P50/4/13-000 250/5/13-00/0 1

4] Sciana tylna kpl.  |50/3/52-001/0 D50/2/52-001/0  |250/5/52-001/0 1

5| Siatka przednia kpl. [50/3/14-002/0  |2508/4-002/0  |25055/14-002/0 1

str 3




Tablica 2

Naped glowny

Japed glowny
2 Liczba sztuk
Pozycja N I_N‘r cz?sic'b yAcanilehs
ey azwa zamlt:lnc'r::;]1 vu nr| . adapterem z y“ ;;;-d:::x) m
= BOZOYIL przenoénika

1

2

3 Wat napedu 1 25073/03-00-003/0 1 1
4 Wat napedu posredni 11 25013/03-00-004/3 1 -
5 Tuleja I 25013/03-00-008/1 1 1
6 Obudowa tozyska 25013/03-00-018/0 1 1
7 Pokrywa lozyska lewa 25013/05-01-007/0 1 1
8 Ostona watu napedu 250/303-00-019/0 1 1
9 Tuleja dystansowa I 25073/03-00-008/0 1 1
10 Pierscien filcowy nr 10 RT 20.30.16a 2 2
11 Obudowa tozyska I RT 20.30.05a 1 1
12 | Pokrywatozyskal RT 20.30.06a 2 2
13 | Pierscien filcowy nr 8 RT 20.30.08a 2 2
14 Uszezelka tozyska I RT 20.30.09a 2 2
15 Tulejka dystansowa RT 20.30.10a 1 1
16 | Podktadka korpusu tozyska RT 20.30.08 max. 4 max. 4
17  |Pokrywa 25003/02-00-013/0 1 1
18 | Wkladka 25013/02-00-016/0 1 1
19 Wkiadka 25013/02-00-014/0 8 8
20 Koncéwka 25013/30-00-040/0 1 1
21 Lozysko kulkowe wahliwe 1208 | PN-79/M-86130 1 1
22 Eozysko kulkowe wahliwe 1206 | PN-79/M-86130 1 1
24 | Srubazibem szesc. M8x55-8,8 | PN-EN 24017:1998 3 3
25
26 Sruba z tbem szesc. M8x16-8.8 | PN-EN 24017:1998 4 4
27 |Srubaz tbem szesc. M8x30-8,8 | PN-EN 24017:1998 4 4
28 [Nakretka szesc. M8-8 PN-EN 24032:1999 7 7
29 Podkladka sprezysta 8,2 PN-77/M-82008 11 1
30

31 Pierscien osadczy sprez. W80 PN-81/M-85111 1 1
32 |Pierscien osadczy sprez. z30 PN-81/M-85111 1 1
33 Wpust pryzmatycznyA8x7x50 PN-70/M-85005 4 6
34 | Smarowniczka M10x1/45 °H PN-76/M-86003 2
35

36 Przektadnia katowa MB 28-49 1
37 Przckladnia katowa MB 02-01 !

38 Wal napedu posredni 11 25013/03-00-004/4 1

str 4




Tablica 3

Przenosnik kpl.

Bt
Przenosnik kpl.
l;:z!;f Niarak Nr czeSci znaor::;ncj lub nr Is.izl')(a Uwagi
1 Tulejka 256/3/01-01-201/0 2
2 Lozysko srodkowe 250/3 /07-03-000/0 1
3 Smarowniczka M10x1H PN-76/M-86002 6
4 Podkladka sprezysta 12,2 PN-77/M-82008 4
5 Nakretka szesc. M12-8 PN-EN 24032:1999 4
6 Sruba z tbem szeéc. M12x80-8.8 PN-EN 24017:1998 4
75 Kolo gniazdowe tylne 250/1/07-00-003/1 2
8 Wkret dociskowy M8x15 PN-M-82276 2
9 Pierscien osadczy RT 20.70.11 2
10 Kolo gniazdowe przednie 256/1/07-00-007/0 4
11 Sruba z Ibem szesc. M10x40-8.8 PN-EN 24017:1998 4
12 Napinacz specjalny 256/1/07-00-100/1 4
13 Whpust pryzmatyezny A10x8x56 PN-70/M-85005 4
14 Wal tylny 256/3 /07-00-001/0 1
15 Wat przedni lewy 250/3/07-00-002/0 |
16 Sruba 7 Ibem szeéc. M8x25-8.8 PN-EN 24017:1998 4
17 Nakretka szesc. M8-8 PN-EN 24032:1999 4
Przenosnik kpl.
l;:zyrycf o Nr czedci z:la(::::;mej lub nr l;lzv.:ll')(a Uwagl
18 | Podkladka okragla 17 PN-59/M-82030 2
19 Podkiadka wyréwnaweza 25¢/1/07-00-006/0 7
20  |Skrobak przedni RT 20.72.00 B
23 Wal przedni prawy 250/3/07-00-003/0 1
24  |Podkladka 17 PN-78/M-82005 2
25  |Sruba z tbem szesc. M16x120-8.8 PN-EN 24017:1998 4
26 Sruba z tbem szeéc. M10x20-8.8 PN-EN 24017:1998 84  |(20)(26)
27  |Nakretka szege. M10-8 PN-EN 24032:1999 88 |(94)(100)
28 |Listwa przenosnika 25(/3/07-01-001/1 42  [(46)(52)
29  |Laricuch kpl. 2560/3/07-01-100/1 4
30 Ogniwo laczace 25t/1/07-00-012/0 4
31 Nakladka 250/1/07-00-013/0 4
32  |Zawleczka S-Zn-4x32 PN-76/M-82001 8
33 Lozysko kpl. 25%/1/07-00-300/0 2

Dla rozrzutnika N250/4 nr. 250/4/07-01-100/1
Dla rozrzutnika N250/5 nr. 250/5/07-01-100/1

str 5



Tablica 4

Tablica 28 Adapter waskorzutny (fopatkowy) — na specjalne zaméwienic

Adapter waskorzutny (lopatkowy) — na specjalne zaméwienic

1 Rozrzutnik kpl. 250/3/05-01-000/3 2
2 Bok prawy kpl. 250/3/05-02-000/3 1
3 Bok lewy kpl. 250/3/05-03-000/3 1
4 Belka gorna kpl. 250/3/05-00-400/4 1
5 Ostona napgdu adaptera kpl. 250/3/05-07-000/1 1
6 Kolo tancuchowe t=17, z=16 250/3/05-00-501/0 2
8 Podkladka okragla 8,4 PN-78/M-82005 13
9 Podkladka sprezysta 10,2 PN-77/M-82008 8
10 Sruba z them szesc. M8x16-8.8 PN-EN 24017:1998 12
11 Sruba z Ibem szesc. M10x25-8.8 PN-EN 24014:1998 8
12 Nakretka szese. M10-8 PN-EN 24032:1999 8
13 |Lacuch 165-108 PZ PN-78/M-84176 I
14 Wpust pryzmatyczny A10x8x40 PN-70/M-85005 3
15 Pierécien osadczy sprez. Z 40 PN-81/M-85111 3
16 Kolo lancuchowe t=17, z=20 250/3 /05-00-6010 1

str 6




T abli ca 5 Rozrzutnik kompletny dlimakowy

Rozrzutnik kompletny Slimakowy

Nr czgsci zamiennej lub nr | Liczba

f.gz.y;f Nuzv normy sztuk g
1 Beben rozrzutnika $limak. 250/3/05-01-100/6 1
2 Obudowa tozyska prawa 250/1/05-01-001/1 1
3 Pokrywa lozyska prawa 250/1/05-01-701/1 |
4 Pierscicri dystansowy 250/1/05-01-002/1 1
5 Pokrywa lozyska lewa 250/1/05-01-007/0 1
6 Obudowa tozyska lewa 250/3/05-01-008/0 1
7 Pierscien filcowy nr 8 RT 20.30.08a 1
8 Tuleja czopu 2503 /05-01-009/0 1
9 Pierscien filcowy nr 10 RT 20.30.16a 2
10 Pierscien osadczy sprez. Z 30 PN-81/M-85111 !
11 Pier$cien osadezy sprez. W 62 PN-81/M-85111 1
12 Pierscien osadczy sprez. W 80 PN-81/M-85111 1
13 Lozysko kulkowe wahliwe 1206 PN-79/M-86130 1
14 Lozysko kulkowe wahliwe 1208 PN-79/M-86130 1
15 Smarowniczka M10x1H PN-76/M-86002 !
16 Smarowniczka M10x1-45°H PN-76/M-86003 1

str 7



T abli ca 6 Rozrzutnik kompletny (lopatkowy) — na specjalne zaméwienic
1 15

g7
-\ \gl’ g
‘éé BT el o

Rozrzutnik kompletny (lopatkowy) — na specjalne zaméwienie

iy Nizws N ey | mh |
1 Beben rozrzutnika kpl. 250/3/05-01-100/3 1
2 | Tulejaczopu 250/3/05-01-003/0 1
3 Obudowa lozyska 250/3 /05-01-001/1 1
4 Pierscien dvstansowy 250/3/05-01-002/1 1
5 Pokrywa lozyska lewa 250/3/05-01-007/0 1
6 Obudowa tozyska lewa 250/3 /05-01-008/0 1
7 Pokrywa lozyska prawa 250/3/05-01-701/0 1
8 Pierscien filcowy nr 8 RT 20.30.08a 1
9 | Pierscien filcowy nr 10 RT 2030.16a 1
10 Pierscien osadczy sprez. Z 30 PN-81/M-85111 1
11 Picrécien osadezy sprez. W 62 PN-81/M-85111 1
12 Pierdcien osadezy sprez. W 80 PN-81/M-85111 1
13 Loiysko kuikowe wahliwe 1206 PN-79/M-86130 1
14 tozysko kulkowe wahliwe 1208 PN-79/M-86130 !
15 Smarowniczka M10x1H PN-76/M-86002 1
16 Smarowniczka M10x1/45°H PN-76/M-86003 1

str 8



Tablica7

155

Tablica 22 Podpora z ploza

Podpora z ploza

Pozycja na N Nr czgsei zamiennej lub nr | Liczba Uwagi
Tys. normy sztuk
1 Rura zewnetrzna kpl 250/3 /28-03-200/1 1
2 Rura wewnetrzna kpl 250/3 /01-02-200/0 1
3 .| Ploza kpl. 250/3 /28-03-100/1 1
4 Sruba 250/3/01-02-001/0 ]
5 Korba 250/3 /28-03-002/0 1
6 Sworzen 250/3 /28-03-001/0 1
7 Sworzen 250/3/28-00-002/0 1
9 Podkladka 31 PN-78/M-82005 1
10 Sruba z tbem szeéc. M8x14-8,8 PN-EN 24017:1998 1
11 Kolek walcowy 8x35-A PN-66/M-85021 1
12 Zawleczka S-3,2x32 PN-76/M-82001 4
13 Smarowniczka M10x1H PN-76/M-86002 1
14 Lozysko wzdluzne 51106 PN-86/M-86260 1
15 Uchwyt z obsada M10 FA 2661 1

str 9




Tablica 8

Tablica 11 B¢ben prawy

Poz. na Nazwa czesci Nazwa czeSci Liczba Uwagi
Rys. r wymienncj lub norma sztuk
1 Sruba M12x35 -8.8 PN-EN 24017:1998 6
2 Podktadka spr.12.2 PN-77/M-82008 6
3 Osadz bebna kpl. 250/3/26-01-200/0 1
4 Beben prawy 250:3/30-02-000/0 1

str 10




Beben lewy

Tablica @

Tablica 12 Beben lewy

Poz. na Noizwi eziged Nazwa czeSci Liczba Owaal
Rys. S wymiennej lub norma sztuk 8

1 Sruba M12x35-8.8 PN-EN 24017:1998 6

2 Podkladka spr.12.2 PN-77/M-82008 6

3 Osadz bebna kpl 250/3/26-01-200/0 1

4 Beben prawy 250/3/30-01-000/0 1

strr 11




. Hamulec postojowy Srubowy
Tablica 10 N

Pozycja Nr cze$ci zamiennej lub | Liczba A
narys. e nr normy sztuk Hwagt
1 Ciegno hamulca Srubowego kpl. 250/3/10-00-500/1 !
2 Linka hamulca 25013/10-01-000/1 1
3 Nakretka napinajaca kpl 2501314-00-200/0 1
4 Pokretto kpl. 250/3/14-00-300/0 1
5 Sruba 25013114-00-001/0 1
6 Rolka 250/3110-00-001/0 1
7 [Srubazibem szedé M8x30-8.8 PN-EN 24017:1998 1
8 Zawleczka S-Zn-2x14 PN-76/M1-82001 1
9 Kotek walcowy Bn 6x25 PN-66/M-85021 1
10 Sworzen B12x50/46 PN-90/M-83002 2
1 Podktadka 17 PN-78M-82005 2
12 Zawleczka S-Zn-3, 225 PN-76/M-82001 2
13 Nakretka szesc. M10-8 PN-EN 24032:1999 1
Tablica 11 Zaczep oczkowy 3
Tablica 28 Zaczep oczkowy
Pozycja ity Nr czgsci zamiennej lub nr | Liczba 3
narys. Nazya normy sztuk Uwagi
1 Zaczep oczkowy 250/3 /08-01-007/0 1
2 Tulejku kompletna 250/3 /08-00-900/0 1
3 Sruba z tbem szesc. M16x90-8.8 PN-EN 24014:1998 1
| 4 Nakretka szesc. M16-8 PN-EN 24032:1999 1

str 12



T ab" ca ‘I 2 Instalacja hamulca pneumatycznego jednoprzewodowa

26

25 ™\

%



Tab"ca ] 3 Instalacja hamulea pneumatycznego jednoprzewodowa

e Naava L L " | Lo Gy
1 Sitownik powietrza 100x53.22.00 53.22.00 4
2 Nakretka samozabezpieczajaca M12 PN-M-82175 8
3 Nakretka samozabezpieczajaca M10 PN-M-82175 2
4 Zbiornik powietrza 201 889-4-100-G-¢ I
5 Zawor odwadniajacy VSM2215 1
6 ZYacze kontrolne 790 2215 7902215 I
7 Korek 26952215 2
8 Tréjnik 27705 (m16x1,5) 27705 1
9 Zlaczka prosta 2800120901615 2800120901615 3
10 Docisk 2218-100-000280 1
1 Podkladka sprezysta 6,1 PN-M 82008 2
12 Podktadka sprezysta 10,2 PN-M 82008 4
13 Podkiadka sprezysta 8,2 PN-M 82008 2
14 Sruba M6 x 16 - 8.8 PN-EN 24017 2
15 Sruba M8 x 25 - 8.8 PN-EN 24017 2
16 Sruba M10 x 35- 8.8 PN-EN 24017 2
17 Koncowka na waz M16x1,5 26971301615 4
18 Zlaczka prosta 800120902215 2800120902215 5
19 Zawleczka 3,2 x 20 PN-EN ISO 1234 4
20 Podktadka 13 PN-M 82005 4
21 Sworzen z Ibem B-12x55 PN-EN 22341 2
22 Uchwyt zbiornika RT20-904-0H0000 2
23 Nakretka M10 - 8 PN-EN 24032 4
24 Nakr¢tka M8 - 8 PN-EN 24032 2
25 Ziacze przewodow 87300200 1
26 Koficowka na waz M22x1,5 26971302215 2
27 Zawdr sterujacy 44120100 1
28 Regulator sily hamowania 61110110 I
29 Filtr przewodowy 81100100 I
30 Pierscien uszczelniajacy 29.2x3 PN-M-86961 I
31 Zlaczka 270352215B 1
32 Opaska zaciskowa 16-25 PN-71-M-74906 6
33 Trajnik 272052215 2
34 Przewdd pneumatyczny 1480 2218-100-000208 2 1.=480
35 Przewdd tekalanowy 12x1,5 L 520 2218-100-000508 2 L=520
36 Przewod tekalanowy 12x1,5 L 500 2218-100-000308 1 L=500
37 Przewéd tekalanowy 12x1,5 L2650 2218-100-000408 1 L=2650
38 Przewod pneumatyezny L 2500 2218-100-000108 1 L=2500
39 Sworzen z tbem B-12x40 PN-EN 22341 2

str 14



Tablica 14

Instalacja hamulca hydraulicznego (4 kola)

\
Tablica 18 Instalacja hamulea hydraulicznego (4 kola)

m Nasva Nr czgéel z:ol:::;nej lub nr I;iuc:l:‘a Uwagi
1 Silownik hamulca 250/3 /15-01-000/0 4
2 | Przewdd gictki A-A 630 250/3 /15-02-000/0 4
3 Przewdd stalowy dlhugi 250/3 /15-00-100/0 1
4 | Przewsd stalowy krotki 250/3 /15-00-300/0 1
5 Uchwyt numika 250/3/15-01-200/3 “
6 Przewod gigtki AB 2500 25073 /15-00-200/0 1
7 Przylaczka prosta GES 15 LM-WD 037642 1
8 Korpus zlaezki tréjnikowej 16-13 PN-66/M-73147 3
9 Sworzen 12h11x40/35 PN-90/M-83002 8
10 Podkladka okmagla 12,5 PN-73/M-82004 8
11 Zawleczka 2,5x25 PN-76/M-82001 8
12 Gniazdo z gwintem wewngtrznym VFO/1815 F 1

str 15




Tablica 15

Instalacja hydrauliczna — naped przeno$nika

Tablica 19 Instalacja hydrauliczna — naped przeno$nika

Pozycja Nagwa Nr cze$ci zamiennej lub nr | Liczba Uwagi
na rys. normy sztuk
1 Lacznik regulatora momentow 250/3 /04-00-001/0 2
2 Podkladka miedziana BD-00-08/0 2
3 Korpus regulatora momentéw 250/3 /19-00-001/0 1
7 Przewdd gietki AB 1450 250/3 /19-00-100/0 2
8 Przewad gietki AA 500 250/3 /19-00-200/0 2
9 Przewdd stalowy | 250/3 /19-00-300/0 1
10 Przewdd stalowy 2 250/3 /19-00-400/0 1
11 Przewdd gietki AB 500 250/3 /07-74-000/0 2
12 Przekladnia katowa MB 04-08 1
13 Silnik hydrauliczny MGRL ,A” — 160 1
14 Regulator trojdrogowy obrotow RHP-04-00/1 1
15 Zespol zaworu RBS-10R-016 2
16 Zaslepka wtyku TF 12 2
17 Wtyk z gwintem zewnetrznym CNV 2/2215 M 2
18 Korpus zfaczki trojnikowej 16-13 PN-66/M-73145 1
19 Przeciwnakretka M20x1,5 PN-65/M-73109 1
20 Korpus ztaczki prostej PN-66/M-73140 2
22 Pierscien uszczelniajacy 17.3x2.4 PN-60/M-86961 3
23 Pierscien uszezelniajacy 19,3x2.4 PN-60/M-86961 2
24 Pierscien uszczelniajacy 23,2x3 PN-60/M-86961 2
26 Sruba M12x35-8,8A PN-85/M-82105 2
27 Podktadka sprezysta 12,2 PN-77/M-82008 8

str 16




T L1 S b 2
Fablica 16
3 4 i\ (2_8 6 7
\:I | 1 :

5395

#82,5£8
#25H7
oH!

I

J _.{.&
9y
6 \\g 1\11 13
Widok - W1
12 346
315

25

Widok — W2
12

316

str 17

ol

29 | Woust 1| PN-70/u-55005 A 12x8x30|
28 | Woust 1| PN-70/M4-85005 A 8x7x25
27 | $ruba 2 them Bk | 8 | PN-85/W-82105
25| Korek odpomelz. | 2| 6 1/2° TCOF.1/2
24 | Olejonskoz 1] 61/2 HFTXA5-1/2|
23| Zasleoka 2| 80x10 80x10 EC
22| Zotlepko 2| 6210 62¢10 £C

21 | Pierscien wszczel. | 2| PN-66/1-86960 80x125x12)
20 |Pierscien osadezy | 2| PN-76/M-85111 125 W

19 |Pierscien osodezy 1| PN-76/M-85111 88 7

18 | Pierscient osadczy 3| PN-76/M-85111 80 W

17 |Pierscien osadczy 2 | PN-76/M-85111 62 W

16 |Pierscien osadezy 1| PY-76/4-85111 50 7

15 [Comysko kubiowe | 2 | 6016

14 |Lotysko kulkowe 2 | 6208

13 |Lozysko kulkowe 2 | 6305

12 [togysto kukowe | 1| 6010

11| Podktodka requl. | 2 | LKW-28-43/2-11 s
10 |Uszezelko poleyny | 1 | LkW-28-43/2-10

9 |Tuljo 2 wielowypust.| 1 | LKW-28-43/2-09

8 |Kolo wolcowe 2=55 | 1| LKW-28-43/2-08

7 |Wolek zgbaty 2 12 | 1| LKW-28-43/2-07

8 |Kofo wolcowe 2=50 | 1 | LKW-28-43/2-05

5 |Walek zebaty 2 10 | 1 | LKW-28-43/2-05

4 |Kolo slozkowe 2=43| 1 | LKW-28-43/2-04

3 | Zebnik z 28 1| Lkw-28-43/2-03

2 |Pokrywa korpusu| 1 | LKW-28-43/2-02 Blocha

1 |Korpus przektadni| 1 | LKW-28-43/2-01 Odlew

| v | Nazwo czesci |iu|Nr rysunku/norma Wymiary | Uwogi

-_—

| ul. Mazowiecka 12

- el +48(023) 67220 21
- fax.. +48(023) 672 32 23

RODUCENT:
Fabryka Maszyn LUKA Sp.z0.0.
04-187 Warszawa
ul Marii Rodziewiczowny 7
NIP.566-15-49-056

Adres korespondencyjny:

06-400 Ciachanow e-mail -hiuro@iukagroup.pl

fel.: +48(0 23) 672 39 45




Tablica 17

Instalacja hamulca pneumatycznego (2 kola)

V527

N\ .w/'/ %»;“\7 L \MJ

21 é/ZB
Instalacja hnmulca pneumatycznego (2 kola)
Pozycja Nt Nr cze$ci zamiennej lub | Liczba Uwagi
na rys. nr normy sztuk

1 Przewdd stalowy kpl. 2218/10-00-700/3 1

3 Przewéd pneumatyczny 2218/10-00-800/1

5 Przewdd laczacy 2227/08-01-000/2 1

6 Przewdd filtra 2227/08-06-000/2 1

7 Uszczelka WJ1-110-18 11

8 Waz pneumatyczny kpl. 2218/10-00-600/1 1

9 Podwdéine gardlo 7032/90-00-003/2 5
10 Uchwyt zbiornika RT 20.90.40h 2
11 Sitownik powietrzny ¢100x140 X53.25.00 4
12 ZawGr sterujacy 44.11.011.0 1
13 Zawor odwadniajacy HZ02 83.10.012.0 1
14 Filtr przewodowy HFO1 81.10.010.0 1
15 Zlacze B2 2228/90-00-250/0 1 lub 110z. 27
16 Zbiornik powietrza 20b 889.4.100/G/C 1
17 Waz pneumatyczny 10z-12,5 L=2400 PN-75/C-94250/46 1
18 Nasadka z gwintem 7032/90-00-270/0 2
19 Sruba z tbem szesc. M10x30-8 PN-EN 24017:1998 2
20 Nakretka szesc. M12-8 PN-EN 24032:1999 4
21 Podkladka sprezysta 10,2 PN-77/M-82008 6
22 Zacisk weza A22¢ PN-63/M-74905 2
23 Korpus zigezki tréjnik. 16-13 PN-66/M-73147 1
24 Podkladka sprezysta 12,2 PN-77/M-82008 4
25 Korek WJ1-123.05 2
26 Nakretka szesc. M10-8 PN-EN 24032:1999 6
27 Ztacze przewoddw 8730.020.0 1

str 18




Tablica 18

Naped rozrzutnika

Nr czg$ci zamiennej lub nr

Liczba

na ry.s. Nazya normy sztuk Uyael
1 Wat napgdu rozrzutnika 250/3/03-00-001/4 1
2 Pokrywa 250/3/03-00-013/0 1
3 Wkiadka 250/3 /03-00-014/0 8
4 Korcéwka 250/3-030-001200 1
5 Wkiadka 250/3 /03-00-017/0 1
6 Obudowa tozyska Il RT 20.30.11a 1
7 Pokrywa tozyska IT RT 20.30.12a 2
8 Tulejka dystansowa I RT 20.30.14a 1
9 Uszczelka tozyska 11 RT 20.30.15a 2
10 Pierscien filcowy nr 10 RT 20.30.16a 2
11 Sruba z tbem szesc. M8x60-8.8 PN-EN 24014:1998 3
12 Sruba z tbem szesc. M8x16-8.8 PN-EN 24014:1998 4
13 Podktadka sprezysta 8,2 . PN-77/M-82008 7
14 Nakretka szesc. M8-8 PN-EN 24032:1999 3
15 Eozysko kulkowe wahliwe 1208 PN-79/M-86130 1
16 Wpust pryzmatycznyA8x7x50 PN-70/M-85005 2
17 Smarowniczka M10x1-45 °H PN-76/M-86003 1
18 Pierscien osadczy sprez. z30 PN-81/M-85111 1
19 Tulejka dystansowa 25073 /03-00-005/0 1

str 19




Tablica 19

©

Naped przeno$nika

ol e | B | e
1 ‘Wat napgdu przenosnika 250/3 103-00-002/0 1
2 Kotek walcowy 250/3/03-00-006/1 1
3 Koricéwka przegubu I 250/3/03-00-400/0 1
4 Obudowa tozyska IT RT 20.30.11a 1
5 Pokrywa lozyska II RT 20.30.12a 2
6 Tulejka dystansowa II RT 20.30.14a 2
7 Uszczelka tozyska 11 RT 20.30.15a 2
8 Pierscien filcowy nr 10 RT 20.30.16a 2
9 Wkladka RT 20.30.19a 1
10 Lozysko kulkowe wahliwe 1208 PN-79/M-86130 1
11 Sruba z tbem szesc. M8x60-8,8 PN-EN 24017:1998 3
12 Nakretka szesc. M8-8 PN-EN 24032:1999 3
13 Podkladka sprezysta 8,2 PN-77/M-82008 3
14 Pierscien osadczy sprez. Z25 PN-81/M-85111 1
15 Smarowniczka M10x1-45 °H PN-76/M-86003 1

str 20




TABLICA|20

Adapter pionowy

{Naped bebnéw pionowych

le Nazwa NI czesci zamiennej lub normy] sztuk
1. | Poprzeczka gérna kpl 1 250/3/05-008 1
2. | Ostona walcow 250/3/05-002/0 1
3. | Bok ramy prawy 250/3/05-007/0 1
4. |Bok ramy lewy 250/3/05-006/0 1
5. [tozysko z oprawa UCF207 4
6. |Pierscien osadczy spr. 35 PN-81/M-85111 4
7. pruba M12x40-8.FE/ZN12c| PN-85/M-82105 24
8. |Nakretka M12-8-FE/ZN12c| PN-86/M-82144 24
9. |Podlitadka spr.12,2-FE/ZN12q PN-77/M-82008 24
10

str 21




Tablica 21

Zestaw kolowy

Pozycja Negwi Nr czesci zamiennej | Liczba Uwagi
narys. lub nr normy sztuk
250/3-021-580.00 ham. hydr. na 4 kofa
250/3-022-540.00 ham pneumat. na 2 kolu
L= | Wahaczprasey 250/3-023-520.00 L' | ham. hydr. na 2 kola
250/3 -023-550.00 ham pneumat. na 4 kolu
250/3-021-570.00 ham. hydr. na 4 kola
2 T T— 250/3-022-530.00 | ham. pneumat. 2 kota
PR 250/3-023-510.00 ham. hydr. na 2 kola
250/3-023-540.00 ham pneumat. na 4 kol
3 0§ wahaczy kpl. 250/3/02-00-100/0 1 ¢
5 Avs 4 ham. na 4 kota
4 Rozpieracz 250/3/02-00-006/1 2 RN g
5 Tuleja 250/3 /02-01-402/0 4
6 Uchwyt osi 250/3/02-00-001/0 2
N S 4 ham. na 4 kola
7 Dzwignia z z¢batka 250/3 /02-00-300/0 5 B g
9 Korek redukeyjny 250/3/02-00-103/0 2
10 Nakretka koronowa ZM20-6-C PN-86/M-82148 4 har. s 4 kala
2 ham. na 2 kola
v 4 ham. na 4 kota
11 Zgbatka dzwigni 250/3/02-00-016/0 2 Kot fa2 kata
12 Nakretka szesc. M16-8 PN-EN 24032:1999 8
13 Sruba z lbem szesc. M16x45-8.8 PN-EN 24017:1998 4
14 Smarowniczka M10x1H PN-76/M-86002 2
15 Wpust pryzmatyczny A10x8x80 PN-70/M-85005 1
4 ham. na 4 kofa
16 i Zawleczka S-Zn4x40 PN-76/M-82001 2 faaseriaie
17 Sruba z fhem szeéc. M16x40-8.8 PN-EN 24017:1998 4

strr22



A\
\\\

\
17

=

TABLICA 22

Kolo hamowane

(R
\ \
16 5

Kolo hamowane

Naawo

i Kolo kompletne 250/1/01-03-000/1 . Na specjalne

Kolo kompletne 250/3/02-03-000/0 zamowienie
2 Piasto — bgben 25(/1/02-00-007/1 1
3 Szczgka hamulea kpl. 256/1/02-06-000/1 2
5 Nakretka koronowa 250/1/01-00-002/0 1
6 Uszczelka piasty 250/1715-00-007/7 1
74 Pokrywa piasty kola 25¢/1/15-00-005/7 1
8 Sprezyni RT 20.20.23h 2
9 Szpilka M18x1,5x55-8,8 605000303021 6
10 Nakrgtka kulista 250/1/01-00-004/0 6
12 Pierscien uszczelniajacy A75x100x10 PN-72/M-86964 1
13 Lozysko stozkowe 32013 PN-86/M-86220 1
14 Eozysko stozkowe 32210 PN-86/M-86220 1
15 Podkladka okragta 7041/02-00-007/0 1
16 Podktadka spr. 6,1 PN-78/M-82008 4
17 Wkret Mox12-4,8-¢ PN-85/M-82201 4
18 Zawleczka S-6,3x56 PN-76/M-82001 1

STR 23



TABLICA 23

Koto nichamowane

Tablica 2A Kolo niehamowane

i e o I

i Koto kompletne 25/1701-03-000/1 i Na specjalne
Koto kompletne 250/3702-03-000/0 zaméwienic

2 |Piasta 250/1:/02-00-008/1 1

3 Pokrywa piasty kota 250/1+15-00-005/7 1

4 Uszczelka piasty 250/1¢15-00-007/7 1

5 Szpilka M18x1,5x55-8,8 605000303021 6

6 Nakretka kulista 250/3/01-00-004/0 6

7 Nakretka koronowa 256/1:/01-00-002/0 1

8 Wkret M6x12-4,8-¢ PN-85/M-82201 4

9 Pierscien uszczelniajacy A75x100x10 PN-72/M-86964 1

10 Podktadka spr. 6,1 PN-77/M-82008 4

11 Podktadka 7041/02-00-007/0 1

12 Zawleczka S-Zn 6,3x56 PN-76/M-82001 1

13 Lozysko stozkowe 32210 PN-86/M-86220 1

14 Lozysko stozkowe 32013 PN-86/M-86220 1

STR 24




Tablica 24
15

4

137
20 g

10 Instalacja clektryczna

Tablica 15 Instalacja elektryczna

S 5 ; T‘ﬁﬁ Liczba
l:l(;z'y";:z Nomiva Nr ezeSci za::::;ne_; lub nr sziuk ! Uwagi
1 |Przewdd czterozylowy | 250/300-00-0010 | 1|
2 | Przewéd przyl. kpl. (poz. 6, 17) 250/3/09-01-000/0 | 1
3 | Oslona listwy zaciskowej 250/3/09-00-005/0 | 2
4 | Przewdd jednozylowy kratki Kpl. 250/3/09-00-300/0 | 1
5 Przewdd jednozylowy dlugi kpl. 250/3/09-00-400/0 1
6 Przewdd przylaczeniowy 250/3/09-01-001/0 1
7 | Przewéd mostkujacy | 250/3/09-00-001/0 I
8 | Pierscien ochronny maly 1 RT 20.90.27h 1
9 [Listwa zaciskowa | RT209032 _ | 2 f
10 Przewdd lampy prawej kpl. 250/3/09-00-600/0 1
11 Lampa tylna zespolona lewa ES49L 0570012212 1
12 Lampa tylna zespolona prawa ES49P 0580012211 1
13 Lampa pozycyjna przednia E92D 2
14 Urzadzenie odblaskowe biale UP-40T-b 2
Instalacja clektryczna cd.
Pozycja Narwa Nr czg¢éci zamiennej lub nr | Liczba thwagi
ATy normy sztuk
15 Urzadzenie odblaskowe ITl-a-72KH PN-90/S-83100 2
16 Przelotka A14x2,5 BN-75/3628-01 1
17 Wtyczka zlacza wiykowego 12N PN-83/S-76055 1
18 Przewdd lampy lewej kpl. 250/3/09-00-500/0 1
19 Whkret Mdx40-4,8-B PN-85/M-82201 4
20 Wkret M5x20-4,8-B PN-85/M-82201 4
23 Podkladka sprezysta 4,1 PN-77/M-82008 4
26 Nakretka szeéc. M4-8 PN-EN 24032:1999 4
27 Urzadzenie odblaskowe z6ite UP-40T-z 4
28 Zaréwka P25-1-21W/12V BA 15s/19 PN-91/E-85101 4
29 Zaréwka P25-5-SW/12V BA 15s/19 PN-91/E-85101 4

str 25



Tablica 25

Tablica 13 Nap¢d zwrotny przenosnika

Naped zwrotny przenos$nika

Pozycj r czg$ci zamiennej lub iczba :
pic .3 e N e | et | O

1 Koto zapadkowe 250/3/04-00-700/0 1
2 Wahacz kpl. 250/3/40-00-100/0 1
3 Wahacz 250/3/04-00-001/0 1
4

& Tarcza sterujaca kpl. 250/3/04-01-000/0 1
6

7 Zapadka wewngtrzna kpl. 250/3/04-05-000a/Lr 1
8 Zapadka zewngtrzna 250/3/04-00-001/0 1
9 Korbowdd 250/3/04-09-000/0 1
10 Tulejka korbowodu I RT 20.41.02 1
11 Podktudka ITT RT 20.40.07 1
12 Tulejka korbowodu 11 RT 20.41.05 1
13 Pierscien osadczy RT 20.70.11 1
14

15 Korbowdéd kompletny (poz. 9,10,12,29) 250/3/04-09-000/0 1
16 Podkiadka dystansowa 250/3/04-00-003/0 1
17 Korba 250/3/04-02-004/0 1
18 Podkladka okragta 21 PN-M-82005 1
19 Nakretka szesc. M16-8 PN-EN 24032:1999 2
20 Wkret dociskowy M8x16-22H > PN-92/M-82276 1
21 Wkret dociskowy M8x25-22H PN-92/M-82276 1
22 Nakretka szesc. M8-8 PN-EN 24032:1999 8
23 Podkiadka sprezysta 16,3 PN-77/M-82008 2
24 |Sruba M10x20-8.8 PN-85/M-82105 1
25 Podkladka sprezysta 10,2 PN-77/M-82008 3
26

27

28 Zawleczka S-Zn-4x36 PN-76/M-82001 1
29 Smarowniczka M10x1/45 °-H PN-76/M-86003 2
30 Wpust pryzmatyczny A10x8x32 PN-70/M-85005 2
31 Wpust pryzmatyczny A10x8x40 PN-70/M-85005 1
32 Zapadka wew. wewnetrzna kpl. 250/3/40-00-200/0 1
33 Zapadka wew. wewnetrzna 250/3/40-00-008/0 1

str 26




F.P.H

JOLMET

Tomasz Grabowski

-

Producent udziela na niniejszy produkt 12 miesiecznej gwarancji

O A8 s RS RN R N T



F.P.H

OLMET

Tomasz Grabowski

KARTA GWARANCYJNA

ROZRZUTNIK OBORNIKA

Obstuge gwarancyjng w imieniu producenta sprawuje :

Wypelnia sprredowco

Data produkejl: s sisnniihuiinmimae Data spraedaly e i s i i

NUMET TaBIVCZNY. cnrsissammmamasinmssssssssasamsansss. . POADIS PIZEAAWEY e roe rorassssrermerenressmmmerssmsmromsasens

IMig 1 NAZWISKO KUPUJFCRGO......ciiiuiiiicuicnciisiimnicisianicneeiassesons smsesassassnsesansarsassases

D e e ey ———



